Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

16.04.2024										№ 46-184

О представлении к награждению
Почетной грамотой Законодательного
Собрания Красноярского края
Ивановой О.Ю.

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 18 мая 203 года № 5-1814П «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Красноярского края», Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края  Ивановой Ольги Юрьевны, социального работника краевого государственного бюджетного учреждения  социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Шарыповский» (КГБУ СО «КЦСОН» Шарыповский») за многолетний добросовестный труд в системе социального обслуживания города Шарыпово Красноярского края.
2. Поручить председателю Шарыповского городского Совета депутатов, Ботвинкиной Т.Ю. представить в Законодательное Собрание Красноярского края документы в соответствии с пунктами 14, 17 Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 					Т.Ю. Ботвинкина